
    برگزاری کنفرانس وحدت، تاثیر بسزایی در دفاع از مسجد الاقصی دارد

  

حجت الاسلام و المسلمین دکتر ابوالحسینی معاونت امور فرهنگی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در گفتگو

با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، پیرامون موضوع سی و سومین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی

(وحدت امت در دفاع از مسجد الاقصی) اظهار داشت: دفاع و حمایت از فلسطین اشغالی یکی از شعارهای

اصلی و اولیه انقلاب اسلامی بوده است و همچنان هم ادامه دارد؛ این مسئله امروز نه تنها برای همه

امتهای اسلامی بلکه برای مردم جهان حائز اهمیت است و همگان نسبت به این موضوع نگران هستند.

 

 وی افزود:برگزاری کنفرانس هایی همانند کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی که با حضور شخصیت های بین

المللی و تقریبی برگزار میشود، میتواند در زمینه دفاع از مسجد الاقصی تاثیر گزاری شگرفی داشته

باشد و بستر مناسبی برای تحقق این هدف بزرگ در میان مسلمانان جهان خواهد بود.

 



معاون امور فرهنگی مجمع تقریب مذاهب ادامه داد: هفته وحدت یکی از شاهکارهای انقلاب اسلامی ایران

بوده و با تدبیر مقام معظم رهبری شکل گرفته است؛ این درخت تنومند اکنون یعنی در زمانی که

مستکبران در تلاش برای تفرقه بین کشورهای اسلامی هستند، میوه داده است و ما شاهد وحدت هرچه تمام

تر بین فرق و مذاهب اسلامی هستیم.

 

رئیس پژوهشگاه مطالعات تقریبی افزود: شیعیان و اهل سنت  قبل از انقلاب اسلامی دچار مسائل و مشکلاتی

بودند، اما بعد از انقلاب  این تضادها برطرف شده است و همه در کنار هم شعار وحدت سر میدهند و به

جای اینکه در روز ولادت رسول اکرم (ص)جشن بگیرند، یک هفته را با نام هفته وحدت ثبت کرده اند و 

همین موضوع باعث می شود که در جهان اسلام نوعی وحدت عملی به وجود آید.

 

معاون امور فرهنگی مجمع تقریب مذاهب خاطرنشان کرد:اگر پیشنهادات و مطالباتی که در کنفرانس وحدت و

نشست های  آن مطرح می شود، پیگیری شود، می تواند اثرات مثبتی در جهان اسلام داشته باشد؛ به همین

دلیل برای کنفرانس امسال، این مسئله مطرح شده است که یک ستاد دائمی برای پیگیری محتواهای کنفرانس

وحدت  دایر شود.

 

دکتر ابوالحسینی در پایان خاطر نشان کرد: روند برگزاری کنفرانس وحدت در طی سی و دو سال گذشته

دچار افت و خیزهایی شده است، اما در مجموع میتوان گفت که یک رشد صعودی داشته و باتوجه به

میهمانان داخلی و بین المللی حاضر در این کنفرانس در سال های اخیر میتوان  اذعان داشت که جنبه

بین المللی بودن آن بسیار پیشرفت کرده است.
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